A efectos de conocer las providencias que cuentan con
RESERVA LEGAL, deben solicitarse al correo
electronico: j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 12 de enero de 2021

ESTADO No. 001

Radicacién Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacién Eecha
egistro
7600131100820080051000 EJECUTIVO DE CAROLINA CANCINO Auto interlocutorio No. 1481 18/12/2020
ALIMENTOS CARDENAS YULDER AGUADO RUIZ
7600131100820120014800 EJECUTIVO DE JUAN CAMILO DIAZ - Auto interlocutorio No. 1480 18/12/2020
ALIMENTOS HERRERA JAVIER DIAZ CASTANO
7600131100820190021900 INTERDICCION CARLOS ALBERTO ROSALBA PINEDA Auto interlocutorio No. 1464 18/12/2020
JUDICIAL TORRES PINEDA
7600131100820190028200 DIVORCIO GUILLERMO INGRID YALILE DIAZ Auto interlocutorio No. 1479 18/12/2020
CONTENCIOSO PERLAZA DIAZ POSADA
7600131100820190039800 INTERDICCION JORGE EDUARDO Y ESTHER PAULINA Auto interlocutorio No. 1460 18/12/2020
JUDICIAL JUAN CARLOS ZAPATA
OBANDO ZAPATA
7600131100820190068800 . LUIS ALFREDO Auto interlocutorio No. 1473 18/12/2020
SUCESION JUAN MANUEL GUERRERO CORTAZAR
INTESTADA GUERRERO f
ACUMULADA NOGUERA Y ANA MARIA NOGUERA
DE GUERRERO
7600131100820200000700 EXISTENCIA DE CESAR TULIO MATILDE ALVEAR Auto interlocutorio No. 1468 18/12/2020
UNION MARITAL DE GUTIERREZ RUDAS
HECHO MENDOZA



7600131100820200000700

7600131100820200006600

7600131100820200019800

7600131100820200022300

(Reserva legal)

7600131100820200029700

7600131100820200029900

7600131100820200030500
(Reservalegal)

7600131100820200030900

7600131100820200031700

7600131100820200032100

7600131100820200033500
(Reserva legal)

EXISTENCIA DE
UNION MARITAL DE
HECHO

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
CONYUGAL

SUCESION
INTESTADA

AUMENTO DE
CUQOTA
ALIMENTARIA

PROCESO:
EJECUTIVO COBRO
COSTAS Y
AGENCIAS EN
DERECHO

UNION MARITAL DE
HECHO

UNION MARITAL DE
HECHO

CANCELACION DE
PATRIMONIO DE
FAMILIA
INEMBARGABLE

UNION MARITAL DE
HECHO

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
CONYUGAL

HOMOLOGACION DE
RESOLUCION QUE
DECLARA

CESAR TULIO
GUTIERREZ
MENDOZA

YOLIMA ESMERALDA
RODRIGUEZ
MENESES

JENNIFER JOHANNA
ARISTIZABAL
CABRERA

DEFENSOR ICBF

JUAN PABLO Y
GUSTAVO ADOLFO
RODRIGUEZ
LIBREROS

MARIA LISBA MEJIA
HENAO

MARIA ELIZABETH
SAN MARTIN

ANDRES FELIPE
MONSALVE LARA
ANA BEATRIZ
GUTIERREZ VELEZ

GLORIA MATILDE
HURTADO
DOMINGUEZ

HERNAN CIFUENTES
OREJUELA

MATILDE ALVEAR
RUDAS

RAMIRO ALVEAR
RODRIGUEZ

NELSON ANTONIO
ARISTIZABAL
ARISTIZABAL

JOHN EDISSON
RENGIFO OYONE

MARTHA XIMENA
QUINTANA GAONA

MARISOL MARIN MEJIA
—MARDORIS MARIN
MEJIA YON FREDI
MARIN MEJIA, LUZ
ESTELLA MARIN
ZAPATA y HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL
SENOR FRANCISCO
ROOSEVELT MARIN

HENRY WILLIAM
AGUDELO OLIVEROS

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
GUSTAVO CASTANO

GARCIA

TERESA DE JESUS
OROZCO CASTANO

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Sentencia No. 179

1469

1478

1440

1482

1485

1431

1462

1463

1437

1472

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020



7600131100820200033900

7600131100820200034400
(Reserva legal)

7600131100820200034700
(Reserva legal)

7600131100820200035100

7600131100820200036000
(Reservalegal)

7600131100820200037000

7600131100820200037200
(Reserva legal)

Numero de registros: 25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12 de enero de 2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija

EN SITUACION DE
ADOPTABILIDAD

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
CONYUGAL

PRIVACION DE
PATRIA POTESTAD

NOMBRAMIENTO DE
GUARDADOR
GENERAL

CESACION DE LOS
EFECTOS CIVILES
DE MATRIMONIO
RELIGIOSO

CUSTODIAY
CUIDADO
PERSONAL

DECLARACION DE
EXISTENCIA DE
UNION MARITAL DE
HECHO

HOMOLOGACION
ADOPTABILIDAD

CAROLINA HERRERA
RODRIGUEZ

MARISOL TOVAR
SOTO

LEIDY CAROLINA
OSPINA CEBALLOS

LUCILA CANCINO
CADAVID

ALVARO LOPEZ
TORRES

MARIA FERMINA
SALINAS

MARCO ANTONIO
RAMIREZ GOMEZ

LUIS GABRIEL _
MONOSTOQUE PENA

VICTOR EDGAR VELEZ
GIRALDO

CENELY CASTANO
BERNAL

HEREDEROS DEL
SENOR HUGO DANIEL
MONTANO

el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

IVAN FERNANDO RODRIGUEZ FUERTES

Secretario

Auto

Auto

Auto

Auto

Auto

Auto

Auto

interlocutorio No.

interlocutorio No.

interlocutorio No.

interlocutorio No.

interlocutorio No.

interlocutorio No.

interlocutorio No.

1474

1477

1471

1476

1487

1486

1486

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020



